
お客様各位

中央道諏訪インターＴＳ　改装工事に伴う一時休業のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 この度弊社　中央道諏訪インターＴＳは改装工事を実施致します。

つきましては 2024年10月1日(火)から12月20日(金)（予定）まで以下の予定で休業致します。

              ①乗用車レーン ： 10月  1日(火)8:00から12月20日(金)

　　　　　　 ②トラックレーン ： 11月25日（月)8:00から12月20日(金)

　　　 ※10月5日(土)22：00～翌日2：00まで(4時間を予定)電気設備工事の為、給油できません。

　　　　　　　　　　　　※工事の進捗具合により期間を延期する場合がございます。

日頃ご利用頂いているお客様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

尚、休業期間中は、下記最寄り給油所をご利用頂きますよう、宜しくお願い致します。

敬具

★近隣代替給油所のご案内

井口エネルギー株式会社 株式会社エンドウ
セルフ諏訪流通センターSS 富士見高原SS
長野県諏訪市大字中洲字起シ5320-７ 長野県諏訪郡富士見町富士見3302
☎0266-52-6631 ☎0266-62-2365
営業時間：7：00-20：00 営業時間：7：00-20：00（日曜休）

2024年9月 吉日

株式会社ＥＮＥＯＳウイング

信越支店

　　　 ※トラックレーン休業期間中は大型洗車機も利用できません。


